[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 августа 2020 г.  №  643
      г. Курильск

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г.Курильска» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.
Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.04.2016 № 410 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг. (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов